
 

 
 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________ 

Rua Vila Cristina, 589 – São José 
Cep 49015-000 - Aracaju/SE 

Fone: (79) 3214-3404/98115-4395  
E-mails: crose@crose.org.br/secretariaexecutiva@crose.org.br  

Site:www.crose.org.br 
 

 

 

 

 

PORTARIA CRO-SE Nº 028 DE 19 DE JANEIRO DE 2024 
 

 

 

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Sergipe, no exercício de 

sua competência legal e de suas atribuições regimentais, “ad referendum” do Plenário; 
 

 

CONSIDERANDO que a Diretoria deste CRO-SE foi convocada (Of. 

Circular Nº01772/2023/CFO), para participar dos eventos realizados no “ESPAÇO CFO”, 

nos dias 24 e 25 de janeiro de 2024, durante a 41ª edição do CIOSP no período de 24 a 

27/01/2024; 

 

CONSIDERANDO que no período de 23 a 28 de janeiro de 2024, a 

Diretoria do CRO-SE estará fora do estado participando de outros cursos, palestras e 

reuniões durante o evento; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Nomear o Conselheiro Efetivo HÉLIO IGOR MELO DE 

ALBUQUERQUE – CRO-SE-CD-2394, a assumir a Presidência provisoriamente a partir 

do dia 23 até 27 de janeiro de 2024. 

 

Art. 2º. Dê-se ciência. 

 

Art. 3º. Cumpra-se. 

 

 

 

 
ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA, CD 

Presidente do CRO-SE 
 

 

 

 

 

mailto:crose@crose.org.br/secretariaexecutiva@crose.org.br
http://www.crose.org.br/

		2024-01-19T15:51:32-0300
	ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA:53339339520




